
 

 

UCHWAŁA NR XVI/166/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/159/2017  Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Glinojeck na 2017 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r poz. poz. 446 ze zm.) i art. 11 ust. 1, art. 11a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku  

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r poz. 856 z póź. zm.), art. 4 ust. 1 unia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych  aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 296 ze zm.), Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 3 Uchwały Nr XVI/159/2017 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Glinojeck na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego”. 

2. Pozostała treść  uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 6476


		2017-08-02T12:00:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




